

## **Badmintonshoppen ApS**

CVR-nr: 36931108  
Frederiksberg Alle 59, 3. th  
1820 Frederiksberg C

Årsrapport for 2015  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016

Torben van den Brekel Kulmbak  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Badmintonshoppen ApS  
Frederiksberg Alle 59, 3. th  
1820 Frederiksberg C

**Telefon:** 27 28 89 45  
**Hjemmeside:** [www.badmintonshoppen.dk](http://www.badmintonshoppen.dk)  
**E-mail:** [info@badmintonshoppen.dk](mailto:info@badmintonshoppen.dk)

**CVR-nr.:** 36 93 11 08  
**Stiftet:** 18. juni 2015  
**Hjemsted:** Frederiksberg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Torben van den Brekel Kulmbak

**Revision** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS  
Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr: 35238050

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive onlinehandel med salg af sportsudstyr primært til badminton.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -213.691.

Egenkapitalen udgør kr. 182.828.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015
BRUTTORESULTAT .....		56.022
Personaleomkostninger.....		<u>-167.619</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-111.597
Afskrivninger .....	1	<u>-75.910</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-187.507
Finansielle indtægter .....		0
Finansielle omkostninger .....		<u>-26.184</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-213.691
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-213.691</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>-213.691</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-213.691</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill .....	1	68.572
Rettigheder .....	1	<u>8.653</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>77.225</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	1	<u>20.390</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>20.390</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>97.615</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer .....		<u>348.812</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>348.812</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		79.867
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3	36.225
Andre tilgodehavender .....		500
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>4.576</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>121.168</u>
Likvide beholdninger .....		<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>469.980</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>567.595</b></u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital.....		50.000
Overkurs ved emission .....		0
Overført overskud .....		132.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b><u>182.828</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....		<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til pengeinstitutter.....		20.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		278.139
Anden gæld .....		<u>85.900</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>384.767</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>384.767</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u><u>567.595</u></u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	
Personaleforhold .....	5	

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Rettigheder</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2015 .....	23.300	300.000
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
Kostpris 31. december 2015.....	23.300	300.000
Afskrivninger 1. januar 2015.....	9.987	171.428
Årets afskrivninger .....	4.660	60.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Afskrivninger 31. december 2015.....	14.647	231.428
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	8.653	68.572
		<b>Drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015.....		56.250
Tilgang .....		0
Afgang .....		0
Kostpris 31. december 2015.....		56.250
Afskrivninger 1. januar 2015.....		24.610
Årets afskrivninger .....		11.250
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Afskrivninger 31. december 2015.....		35.860
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....		20.390

## Noter

### 1 Anlægsoversigt, forsat

<b>Afskrivninger</b>	<b>2015</b>
Rettigheder .....	4.660
Goodwill .....	60.000
Driftsmateriel og inventar .....	<u>11.250</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>75.910</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>

### 3 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>31/12-15</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	36.225
Acontofaktureringer .....	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u><u>36.225</u></u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overkurs ved emission .....	346.519	-	-346.519	0
Overført resultat.....	0	-	132.828	132.828
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>396.519</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-213.691</u></u>	<u><u>182.828</u></u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

**Noter**

<b>5 Personaleforhold</b>	<b>2015</b>
Lønninger .....	161.809
Pensioner .....	0
Andre omkostninger til social sikring.....	810
Øvrige personaleomkostninger.....	5.000
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>167.619</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>